1306. Post hunc numerum legitur : n^{us} 1207 **Lecanora homobola** Nyl., et ponendus est n^{us} 1307.

1752. Post hunc numerum legitur n^{us} 1573 **Thelotrema lecanodeum** Nyl. et ponendus est n^{us} 1753.

1807. Legitur **Tremotylum** Nyl. et ponendum est **Tremotylum** Nyl.

2065. Post hunc numerum legitur : n^{us} 2666 **Lecidea sabuletorum** Flørke, et ponendus est n^{us} 2066.

2238. Post hunc numerum legitur : n^os 2339 **Lecidea subaromatica** Nyl., et ponendus est n^os 2239.

2631. In tertia linea delenda est *Arthonia divergens* Fée quæ ad numerum 2803 pertinet.

2803. In prima linea legitur : *Lich. exot.* p. 331, et ponendum est p. 231.

2828. In prima linea legitur : in *Flora* 1864, p. 388, et ponendum est p. 488.

Huic operi jam perfecto quatuor novæ species addendæ sunt, nempe :

3688. **Cladonia sobolescens** Nyl. forsan subspecies *Cl. cariosæ*; huc Coem. *Cl. Belg.* 19. = In America septentrionali (ditione Tennessee, legit Calkins).

3689. **Cladonia pileolata** Nyl. species peculiaris propriæ stirpis, apotheciis testaceis bæomycoideis epiphyllis. = In America septentrionali (ditione Tennessee, legit Calkins).

3690. **Pycnothelia cladinoïdes** Nyl. = In America septentrionali (ditione Tennessee, legit Calkins).

3691. **Lecidea (Gyalecta) cubana** Nyl. = In America tropica (ins. Cuba).

Inde patet 3689 Lichenum species in hoc volumine enumerari, nam numerus 1745 deleri debet sicut dictum fuit sub numero 1804 *b*, et sub numero 3687 nulla ponitur species.

INDEX GENERUM ET SPECIERUM

Omnia Lichenum exoticorum sive generica sive specifica nomina quæ in *Archives du Muséum*, 3^me série,

Vol. II, 1890, pp. 211-322, n^{is} 1-1007,
 Vol. III, 1891, pp. 33-192, n^{is} 1008-3185,
 et vol IV, 1892, pp. 103-156, n^{is} 3186-3691 et 1^b-3178^b,

vel in volumine seorsim impresso enumerata fuerunt, litterarum ordine in hoc indice digeruntur, atque, paginarum ratione ommissa, illis servatur numerus qui eis in hujus operis cursu tributus fuit. Sed notandum est genera vel subgenera litteris majoribus, specierum autem synonyma *cur-sivis* litteris designari. Quoad specifica nomina, quando, genere mutato, in eandem tamen litteram desinunt, semel tantum et sub genere a cel. Nylander electo ponuntur. Illæ autem specierum voces, quæ ex uno genere in aliud translatae aliter cadunt, toties quoties eorum exitus variat, iterantur. Quum in eodem genere idem nomen specificum a cel. Nylander pluries usurpatum est, nomini huic quo species nunc designatur primus numerus adscribitur. Tandem cujusvis speciei formæ seu varietates velut specierum nomina enumerantur.